

Notice for admission in M.Ed.

All the applicants for admission in Two-year **M.Ed. programme** in the Department of Education, GGV, are hereby informed that the **revised admission fee** to be paid at the time of admission, scheduled on 05/07/2018, is **Rs. 7700/-** only, to be paid only through debit card, credit card or online banking.

Cash/ DD/ Cheque shall **not** be accepted at any circumstances.

एम्.एड. प्रवेश हेतु सूचना

शिक्षा विभाग, गु. घा. वि.वि. में दो-वर्षीय **एम्.एड. पाठ्यक्रम** के सभी प्रवेश-प्रार्थियों को सूचित किया जा रहा है कि दिनांक 05/07/2018 को आयोजित होनेवाली प्रवेश प्रक्रिया हेतु प्रवेश शुल्क की **संशोधित राशि रु. 7700/-** होगी जो केवल डेबिट कार्ड/ क्रेडिट कार्ड/ऑनलाइन बैंकिंग के माध्यम से ही जमा करना होगा।

किसी भी स्थिति में नगद/ डिमांड ड्राफ्ट/चेक स्वीकार नहीं किये जायेंगे।